



GMINA MIELNO

RZP.271.02.2020

Mielno, 31 stycznia 2020 r.

GMINA MIELNO
ul. B. Chrobrego 10, 76-032 MIELNO
woj. zachodniopomorskie
tel. 094/ 345-94-30, fax 094/ 345-98-34
e-mail: 499048@poczta.gmina.mielno.pl

Wszyscy Wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Nr RZP.271.02.2020 pod nazwą: **Budowa centrum przesiadkowego w Mielnie – etap I**, wpłynęły pytania dotyczące SIWZ od Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. *Proszę o przesłanie specyfikacji technicznej branży drogowej dotyczącej powyższego postępowania, zamieszczona specyfikacja techniczna dot. „Budowy budynków wielorodzinnych z garażami podziemnymi przy ul. Ceglanej w Katowicach”.*

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej BIP właściwą specyfikację w pliku pod nazwą zał. nr 6.1 do SIWZ specyfikacje techniczne – zm. 31.01.2020.

Pytanie 2. *Proszę o wskazanie warstw konstrukcyjnych oraz podanie parametrów na ścieżce rowerowej. W opisie technicznym występują dwie warstwy ścieralne z betonu asfaltowego, a na przekrojach typowych występuje warstwa ścieralna oraz warstwa wyrównawcza.*

Odpowiedź: Warstwę z betonu asfaltowego 0/11,2mm należy traktować jako wyrównawczą zgodnie z rysunkiem.

Pytanie 3. *W związku z poszerzeniem chodnika w projekcie B-4 należy przebudować przepust – na czym ma polegać ta przebudowa przepustu w rowie odwadniającym.*

Odpowiedź: Należy rozebrać częściowo przepust, dosztukować brakujący fragment przepustu, zakończyć nowym obrzeżem lub ścianką oporową.

Pytanie 4. *Proszę o dołączenie projektu stałej organizacji ruchu dla projektu B-4.*

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej BIP stałą organizację ruchu w pliku pod nazwą zał. nr 4.4 do SIWZ projekt organizacji ruchu – uzupeł. 31.01.2020.

Pytanie 5. *Jaki rodzaj krzewu należy wycenić na projektowany żywopłot w projekcie A-3.*

Odpowiedź: Na projektowany żywopłot należy wycenić trzmielinę.

Pytanie 6. *Proszę o podanie jakie rośliny ozdobne należy ująć w wycenie do projektu A-3.*

Odpowiedź: Chodzi o rośliny trawiaste charakterystyczne dla wydmy nadmorskich (np. turzyca, kostrzewa, piaskownica, wydmuchrzyca).

Pytanie 7. Proszę o potwierdzenie czy należy wykonać zgodnie z planem zagospodarowania terenu z projektu B-3 kanalizację deszczową oraz projektowaną rurę ochronną na istniejącej sieci gazowej. Jeżeli tak proszę o dołączenie projektu na kanalizację deszczową oraz podanie parametrów rury osłonowej.

Odpowiedź: Potwierdzamy konieczność wykonania kanalizacji deszczowej oraz rury ochronnej na istniejącej sieci gazowej. Przebieg kanalizacji deszczowej zgodnie z zamieszczonym projektem zagospodarowania terenu, plik pod nazwą zał. nr 4.5 do SIWZ PZT (B3) – uzupeł. 31.01.2020. Zastosować rury Dz160 PVC-U SDR 34 lite. Rury ułożyć z spadkiem min 2%. Należy zastosować rurę osłonową dwudzielną stalową na płozach poślizgowych.

Pytanie 8. Z jakich materiałów należy wykonać zaprojektowany przepust dn 500 mm w projekcie A-1.

Odpowiedź: Rura betonowa.

Pytanie 9. Proszę o wskazanie na którym zagospodarowaniu terenu należy bazować architektonicznym czy drogowym w projekcie B-1, ponieważ są rozbieżności co do układu trasy ścieżki rowerowej oraz chodnika.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z projektem drogowym. Zamawiający zamieści niezwłocznie korektę projektu architektonicznego, o czym poinformuje wykonawców.

Pytanie 10. W projekcie B-1 zgodnie z legendą między ścieżką rowerową, a chodnikiem należy wstawić krawężnik najazdowy obniżony, natomiast zgodnie z opisem technicznym i przekrojem typowym należy wykonać obrzeże. Proszę ustosunkować się co ma być zastosowane.

Odpowiedź: Rozwiązanie przejścia ścieżki przez zjazd należy wykonać zgodnie z rysunkiem konstrukcji typowych.

Pytanie 11. Według obliczeń wykonawcy i zgodnie z planem sytuacyjnym architektonicznym B-2 ilość obrzeży jest 336 m natomiast w przedmiarze jest 214,5 m, proszę o zweryfikowanie tych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar na stronie internetowej BIP w pliku pod nazwą zał. nr 5.1 do SIWZ przedmiary - popr. 31.01.2020. Zmieniono pozycje 45 - 47.

Pytanie 12. Według obliczeń wykonawcy i zgodnie z planem sytuacyjnym architektonicznym B-4 powierzchnia trawników wynosi 222,5 m², natomiast w przedmiarze jest 35,4 m², proszę o zweryfikowanie tych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar na stronie internetowej BIP w pliku pod nazwą zał. nr 5.1 do SIWZ przedmiary - popr. 31.01.2020. Zmieniono pozycje 34 - 39.

Pytanie 13. Według obliczeń wykonawcy i zgodnie z planem sytuacyjnym architektonicznym B-3 ilość obrzeży jest 124 m natomiast w przedmiarze jest 61,5 m, krawężnik betonowy wystający jest 190 m natomiast w przedmiarze 161,5 m, krawężnik betonowy wtopiony 53 m natomiast w przedmiarze 6 m, proszę o zweryfikowanie tych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar na stronie internetowej BIP w pliku pod nazwą zał. nr 5.1 do SIWZ przedmiary - popr. 31.01.2020. Zmieniono pozycje 41- 47.

Pytanie 14. Proszę o wyjaśnienie zapisu w specyfikacji technicznej czy zamiast kostki betonowej ma być użyty „starobruk”.

Odpowiedź: Nie należy stosować kostki „starobruk”. Zob. odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 15. Proszę o sprecyzowanie wymiarów płytek chodnikowych ponieważ w projektach występują rozbieżności co do wymiarów jakie mają być zastosowane.

Odpowiedź: Kształt i kolor kostki należy użyć na odcinku drogi wojewódzkiej zgodnie z wymaganiami Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich.

Pytanie 16. Proszę o dołączenie projektu stałej organizacji ruchu dla projektu B-3.

Odpowiedź: Zob. odpowiedź na pytanie 4.

Pytanie 17. Czy odtworzenie ogrodzenie w projekcie B-3 ma zostać wykonany z materiału z rozbiórki czy z nowego materiału.

Odpowiedź: Odtworzenie zdemontowanego ogrodzenia B3 należy wykonać z nowego materiału.

Pytanie 18. Czy materiał z rozbiórki należy przekazać zamawiającemu, czy wykonawca ma go zutylizować.

Odpowiedź: Materiał z rozbiórki B3 wykonawca powinien zutylizować.

Pytanie 19. Proszę o dołączenie tabeli z robotami rozbiórkowymi.

Odpowiedź: Roboty rozbiórkowe należy wycenić zgodnie z zestawieniem określonym w przedmiarach.

Pytanie 20. Proszę o podanie wymiarów płytki integracyjnej.

Odpowiedź: Kostki betonowe integracyjne mają mieć takie wymiary jak zastosowane kostki betonowe na chodnikach

Pytanie 21. Dokumentacja projektowa zakłada wbudowanie na zadaniu kruszywa łamanego o frakcji 0/31,5mm. Prosimy o podanie kategorii uziarnienia kruszywa.

Odpowiedź: Kategoria kruszywa o frakcji 0/31,5mm G_c85/20.

Pytanie 22. Prosimy o wskazanie jakiego koloru kostkę betonową należy uwzględnić do wyceny w ciągu chodników, gdyż brak takiej informacji w dokumentacji.

Odpowiedź: Kształt i kolor kostki należy użyć na odcinku drogi wojewódzkiej zgodnie z wymaganiami ZZDW, przyjęto dla kostki brukowej kolor szary.

Pytanie 23. Dokumentacja projektowa zakłada wbudowanie na zjazdach kostki koloru „ceglanego” grubości 8cm. Proszę o podanie pozostałych wymiarów kostki. Czy jako kolor ceglany można przyjąć kolor czerwony? (Taki kolor posiadają lokalni producenci).

Odpowiedź: Kształt i kolor kostki należy użyć na odcinku drogi wojewódzkiej zgodnie z wymaganiami ZZDW. Wymiary kostki brukowej 10x20x8cm. Można przyjąć kolor czerwony.

Pytanie 24. W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść / zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź: Przedmiar stanowi integralną część opisu przedmiotu zamówienia jako element dokumentacji projektowej. Zamawiający nie będzie wykorzystywał przedmiaru przy realizacji projektu (po zakończeniu oceny ofert).

Pytanie 25. Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź: Każdy taki przypadek należy traktować indywidualnie. Cena ryczałtowa powinna obejmować wykonanie kompletnego obiektu, którego dotyczy zamówienie.

Pytanie 26. Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 27. Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź: Tak.

Informacja dodatkowa. Zamawiający nie przewiduje przebudowy istniejących kabli teletechnicznych a jedynie ich zabezpieczenie rurą dwudzielną – rura osłonowa wg przedmiaru robót. W związku z tym zamawiający zamieszcza poprawiony przedmiar branży elektrycznej na stronie internetowej BIP w pliku pod nazwą *zał. nr 5.1 do SIWZ przedmiary - popr. 31.01.2020*. Zamawiający zamieści niezwłocznie korektę projektu w tym zakresie, o czym poinformuje wykonawców.

Mając na uwadze czas niezbędny do uwzględnienia udzielonych odpowiedzi przez Wykonawców, oraz fakt, że część dokumentacji zostanie opublikowana w późniejszym terminie, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp przedłuża termin składania ofert do dnia 20 lutego 2020 r. do godz. 12.00.

Z wyrazami szacunku


BURMISTRZ
Olga Roszak-Pezala